
Impression du 15/04/2018 à 22:05:38

Finales Individuelles

CGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428086 YEGHIAZARYAN Hakob NEUVES MAISONS 1 073 10Moins de 14 ans

2 5429508 JAEGER Loïck CHANTEHEUX-CROI 1 014 10Moins de 15 ans

3 5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS 1 100 11Moins de 12 ans

3 5430193 VILLENEUVE Nolhan BRIEY USTT 1 041 10Moins de 15 ans

5 5431107 BAY Tristan NANCY S.L.U.C. 793 7Moins de 14 ans

5 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT 894 8Moins de 14 ans

5 5430736 LELOGEAIS Louis VILLERS LES NAN 756 7Moins de 13 ans

5 6941494 MARCHAL Quentin NANCY S.L.U.C. 897 8Moins de 15 ans

9 5428663 JELLIMANN Paul NEUVES MAISONS 718 7Moins de 12 ans

9 5430952 PRINCL Constantin BLAINVILLE DAME 629 6Moins de 14 ans

9 5430950 VINKLER Rémi NEUVES MAISONS 708 7Moins de 14 ans

9 5425402 LAURRIN Jolann VILLERS LES NAN 665 6Moins de 15 ans

13 5428659 SANLIS Alexandre NANCY S.L.U.C. 651 6Moins de 13 ans

13 5428329 FAGOT Rémy NEUVES MAISONS 606 6Moins de 13 ans

13 5431375 NAULEAU Valentin VILLERS LES NAN 666 6Moins de 14 ans

13 5431426 MIDON Antoine LUDRES FLAVIGNY 650 6Moins de 14 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 98 PRUDHOMME  Arno
1100 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 5 15/04/18 14:00 98 PRUDHOMME  Arno
1100 pts - NEUVES MAISONS

8 95 MARCHAL  Quentin
897 pts - NANCY S.L.U.C. 1

5 Table 7 15/04/18 14:30 82 JAEGER  Loïck
1014 pts - CHANTEHEUX-CROI

5 90 BAY  Tristan
793 pts - NANCY S.L.U.C.

2 Table 8 15/04/18 14:00 82 JAEGER  Loïck

4 1014 pts - CHANTEHEUX-CROI

4 82 JAEGER  Loïck
1014 pts - CHANTEHEUX-CROI

7 Table 4 15/04/18 16:00 88 YEGHIAZARYAN  Hakob 1er

1073 pts - NEUVES MAISONS

3 86 VILLENEUVE  Nolhan
1041 pts - BRIEY USTT 3

3 Table 9 15/04/18 14:00 86 VILLENEUVE  Nolhan
1041 pts - BRIEY USTT

6 94 LELOGEAIS  Louis
756 pts - VILLERS LES NAN

6 Table 10 15/04/18 14:30 88 YEGHIAZARYAN  Hakob

2 1073 pts - NEUVES MAISONS

7 85 RAMEAU  Martin
894 pts - BRIEY USTT 82 JAEGER  Loïck 2ème

4 Table 12 15/04/18 14:00 88 YEGHIAZARYAN  Hakob 1014 pts - CHANTEHEUX-CROI

2 1073 pts - NEUVES MAISONS

2 88 YEGHIAZARYAN  Hakob
1073 pts - NEUVES MAISONS

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  CGTC
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Impression du 15/04/2018 à 13:59:47Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 1

1. PRUDHOMME Arno 98 5427726 1 100 06540032 NEUVES MAISONS -1211
2. LELOGEAIS Louis 94 5430736 756 06540040 VILLERS LES NAN -137
3. JELLIMANN Paul 92 5428663 718 06540032 NEUVES MAISONS -127
4. SANLIS Alexandre 99 5428659 651 06540043 NANCY S.L.U.C. -136

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 10:30 1/3 PRUDHOMME Arno JELLIMANN Paul 5 3 6 2 1

2 10:30 2/4 LELOGEAIS Louis SANLIS Alexandre 5 7 8 2 1

5 11:30 1/2 PRUDHOMME Arno LELOGEAIS Louis -7 2 -9 -3 1 2

6 11:30 3/4 JELLIMANN Paul SANLIS Alexandre 10 8 -6 8 2 1

16 12:30 1/4 PRUDHOMME Arno SANLIS Alexandre -10 9 9 5 2 1

15 12:30 2/3 LELOGEAIS Louis JELLIMANN Paul 9 -9 -8 -6 1 2

Total des points : 5 5 5 3

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno 1

LELOGEAIS Louis 2

JELLIMANN Paul 3

SANLIS Alexandre 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 2

1. YEGHIAZARYAN Hakob 88 5428086 1 073 06540032 NEUVES MAISONS -1410
2. BAY Tristan 90 5431107 793 06540043 NANCY S.L.U.C. -147
3. NAULEAU Valentin 97 5431375 666 06540040 VILLERS LES NAN -146
4. PRINCL Constantin 84 5430952 629 06540001 BLAINVILLE DAME -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 10:30 1/3 YEGHIAZARYAN HakobNAULEAU Valentin 7 6 7 2 1

4 10:30 2/4 BAY Tristan PRINCL Constantin 6 12 -7 9 2 1

7 11:30 1/2 YEGHIAZARYAN HakobBAY Tristan 10 4 8 2 1

8 11:30 3/4 NAULEAU Valentin PRINCL Constantin -7 -10 -7 1 2

14 12:30 1/4 YEGHIAZARYAN HakobPRINCL Constantin 4 4 2 2 1

13 12:30 2/3 BAY Tristan NAULEAU Valentin 5 11 10 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Hakob 1

BAY Tristan 2

PRINCL Constantin 3

NAULEAU Valentin 4
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Impression du 15/04/2018 à 13:59:54Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 3

1. VILLENEUVE Nolhan 86 5430193 1 041 06540007 BRIEY USTT -1510
2. MARCHAL Quentin 95 6941494 897 06540043 NANCY S.L.U.C. -158
3. VINKLER Rémi 100 5430950 708 06540032 NEUVES MAISONS -147
4. MIDON Antoine 96 5431426 650 06540082 LUDRES FLAVIGNY -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

16 10:30 1/3 VILLENEUVE Nolhan VINKLER Rémi 10 3 -11 11 2 1

15 10:30 2/4 MARCHAL Quentin MIDON Antoine 7 2 10 2 1

9 11:30 1/2 VILLENEUVE Nolhan MARCHAL Quentin 7 5 12 2 1

10 11:30 3/4 VINKLER Rémi MIDON Antoine -8 -8 6 2 6 2 1

4 12:30 1/4 VILLENEUVE Nolhan MIDON Antoine 6 3 3 2 1

3 12:30 2/3 MARCHAL Quentin VINKLER Rémi 7 6 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

VILLENEUVE Nolhan 1

MARCHAL Quentin 2

VINKLER Rémi 3

MIDON Antoine 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 4

1. JAEGER Loïck 82 5429508 1 014 06540088 CHANTEHEUX-CRO -1510
2. RAMEAU Martin 85 5427732 894 06540007 BRIEY USTT -148
3. LAURRIN Jolann 93 5425402 665 06540040 VILLERS LES NAN -156
4. FAGOT Rémy 91 5428329 606 06540032 NEUVES MAISONS -136

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

14 10:30 1/3 JAEGER Loïck LAURRIN Jolann 3 1 5 2 1

13 10:30 2/4 RAMEAU Martin FAGOT Rémy -9 15 5 9 2 1

11 11:30 1/2 JAEGER Loïck RAMEAU Martin 4 -6 9 6 2 1

12 11:30 3/4 LAURRIN Jolann FAGOT Rémy 6 7 8 2 1

1 12:30 1/4 JAEGER Loïck FAGOT Rémy 8 6 7 2 1

2 12:30 2/3 RAMEAU Martin LAURRIN Jolann 10 -6 13 10 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

JAEGER Loïck 1

RAMEAU Martin 2

LAURRIN Jolann 3

FAGOT Rémy 4
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